关于公开招聘医学院教室空调管理员的通知

为改善学习环境，提高学习效率，学院决定在财贞楼教室安装空调。为进一步使用保管好空调，提高空调的利用率，规范和加强教室管理，现决定公开招聘教室空调管理员，特将有关事项通知如下：
1、 招聘原则

自愿报名，公平公正；同等条件下，家庭经济困难学生优先录用。
2、 招聘人数
财贞楼415、419、421教室：共9名。

3、 招聘条件
1、工作勤奋，认真踏实，爱岗敬业，责任心强;

2、诚实守信，务实高效，严于律己，服从指挥；
3、能正确处理学习与工作的关系。成绩不合格者不予考虑。
4、 岗位职责、考核与待遇
1、全面负责教室、空调的管理与监督，包括开与关、发现故障及时报修及教室的清空等工作；及时向学生科汇报管理过程中出现的问题。
2、学生科将不定期对空调使用情况进行巡视检查作为考核；
3、根据考核结果发放薪酬（按实际工作日计）。

五、 招聘程序和时间安排
1、6月20--22日，有意向的同学认真填写《医学院教室空调管理员报名
表》（可到医学院网站——学工在线——通知公告栏下载），于17:20前交到各专业辅导员处。
2、6月24日前，学生科对应聘同学进行考核，并对录用者进行公示。
附件1：《医学院教室空调管理员报名表》
附件2：《医学院教室空调使用管理制度》

 医学院学生科
二○一一年六月二十日
附件1：
医学院教室空调管理员报名表
                                                      20   年   月   日
	姓名

	性别

	班级

	手机虚拟号

	职务

	政治面貌

	上学期综合

成绩排名

	是否登记在册的家庭经济困难学生

	困难程度

（一般或特困）

	奖惩情况

	自

荐

理

由

	班主任意见

	学生科意见

备注：此表可复印。

附件2：
医学院教室空调使用管理制度

一、使用条件
1、夏季，室外气温高于30℃时。
2、冬季，室外气温低于5℃时。

二、使用要求

1、空调遥控器由学生科指定专人负责保管和使用。未经允许，其他人不得随意开关和调试空调。任何人不得随意开启空调外壳，私自拆装空调部件。
2、制热时，空调设定温度不得高于20℃；制冷时，空调设定温度不得低于26℃。防止进出教室时温度过大，影响师生身体健康。

3、使用空调时应关好门窗。空调机停止运行时，要及时开窗、开门，保证教室内的空气流通。
4、雷雨天气时应立即关闭空调，切断电源，以免遭受雷击损坏。
5、空调开启时间：上午  7:45--- 11:30；下午 12:30--- 17:30；
晚上 18:30--- 21:30。教室少于10人时，应关闭空调。

6、每天21:30，管理员将对教室进行清空，学生应自觉将书籍等个人物品带走。严禁占座现象。一经发现，严肃批评并直接与学生综合素质测评挂钩。
三、维护及赔偿
1、如在正常使用中出现故障，管理员应及时报告学生科。

2、人为导致空调损坏，将由损坏者承担全部责任，负责赔偿损失。

 医学院学生科
                                  二○一一年六月二十日
PAGE
2